2023 年８月 30 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長    藤田 明久

                                                            （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                 電  話 （029）233－5825

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 30 日開催の取締役会において、2023 年９月１日付にて下記の組織変更及び人事異

動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.組織変更について

 2023年９月１日付にて、今後の経済環境の変化に迅速な対応を可能とするため、商品開発部を購買部に

改めます。また、商品開発部門については、営業統括部に統合し、店舗との連携を強化することで業務の

効率化を図るものです。

２.人事異動（2023 年９月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

根本 央紀 取締役購買部長 取締役商品開発部長

以上

［組 織 図］

                 株主総会

監査役会

       取締役会

                 代表取締役

内部監査室

       営業管理本部                 経営管理本部

 営業統括部      購買部     総務部

システム開発部

財経部